
Son Pesos : SETECIENTOS VEINTICINCO MIL, SEIS
CIENTOS TRECE, CON 40 CENTAVOS.**************

10/09/2024 *000100112332
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F
F
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A-0003-00163338
A-0003-00163341
A-0003-00163409
A-0003-00163489
A-0003-00163611
A-0003-00163950
A-0003-00164002

102.931,40
18.556,20

368.903,60
55.985,80
19.032,00

132.589,60
47.580,00

Deb.Bcario.
Ter.14323 02/09

01  - Banco Rio
E GALICIA / 00012541

30.845,81
694.767,59

694.767,59
30.845,81
12.222,60
7.742,60

745.578,60
 
 
 
 

725.613,40

725.613,40

01/09/24
01/09/24
04/09/24
05/09/24
07/09/24
14/09/24
02/09/24

78

Subtotal
Desc.Exento
Desc.Gravado
IVA
IVA no Insc.
A COBRAR

Chq.Terceros
Deb.Bancario
Reten.I.Brutos
Reten.Ganancias

Orden de PagoTalleres Vitale SACIF
Dr. Rebizzo 3824  (1678) Caseros

(011) 5195-3350 al 3354

Páguese  a:

Recibí Conforme

Concepto Valores Entregados

Fecha O.de Pago

ROLLER SERVICE S.A.

F - Factura

C - Nta.Crédito

D - Nta.Débito

P - Pgo.Anticip.

A - Dto.Pgo.Ant


